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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68,42 m2,

Jelenia Góra, Zabobrze

Cena 499 000 zł

Solida nieruchomości prezentuje na sprzedaż mieszkanie  spółdzielczo-własnościowe
w Jeleniej Górze na osiedlu Zabobrze przy ul. Kiepury.
Mieszkanie na 3 piętrze w 4-ro piętrowym budynku.
Powierzchnia 68,42 m2 zajmuje 3 pokoje, wyposażoną  kuchnię, przedpokój i dużą łazienkę z wanną i bidetem. 
 
1.  duży salon od strony południowej w wyjściem  na spory balkon, (balkon osiatkowany
co umożliwia zamieszkanie z ulubionym zwierzakiem np. kotem), salon wyposażony w stół, szafki i narożnik,
2.  sypialnia od strony poludniowo-wschodniej z łóżkiem małżeńskim i szafą,
3. duża łazienka z wanną, bidetem, wc, łazienka wyposażona w pralkę
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4. kuchnia od strony północnej (od podwórka) wyposażona w niezbędny sprzęt AGD (lodówka,
mikrofalówka, nowa kuchenka gazowa).
Na podłogach panele lub kafle w zależności od strefy użytkowania.
W oknach rolety wewnętrzne.
Cena sprzedaży 499.000 zł do negocjacji.
Czynsz administracyjny do Spółdzielni Mieszkaniowej w wysokości ok. 964 zł (zawiera zaliczki na ogrzewanie i
wywóz nieczystości)
dodatkowo płatne są opłaty licznikowe - woda, prą, gaz.
Mieszkanie dostępne od zaraz i bez konieczności uzyskania zgody z Ministerstwa.
Zapraszam na prezentację - 534 27 27 17
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Symbol 626/SLN/MS Za co opłaty dodatkowe GAZ, WODA, PRĄD

Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000, 00 PLN

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Jelenia Góra

Gmina Jelenia Góra Miejscowość Jelenia Góra

Kod pocztowy 58-506 Dzielnica - osiedle Zabobrze

Ulica Kiepury Powierzchnia całkowita 68, 42 m²

Powierzchnia użytkowa 68, 42 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 3 Ilość pięter 4

Ilość poziomów 1 Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon

Czynsz administracyjny 487, 33 PLN

https://www.solida.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.solida.nieruchomosci.pl


